
 
 

UCHWAŁA NR XVII/170/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 lutego 2009 r.  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji  
z budżetu Powiatu Choszczeńskiego ponadgimnazjalnym szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych.  

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 90 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572,  
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,  
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,  
Nr 216, poz. 1370) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Po załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVI/195/2005 Rady Powiatu  
w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Choszczeńskiego ponadgimnazjalnym 
szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych dodaje się załącznik nr 3 
stanowiący wzór wniosku o udzielenie dotacji na dany miesiąc w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
      inż. Stanisław Dycha 

 


